19.04.23г. №40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

Об отчёте главы администрации Качугского МО, городское поселение

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение ст.22 п.8, ст.31 п.3.1 Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Принять информацию главы администрации Качугского муниципального образования, городское поселение к сведению.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Вести Качуга» и разместить  на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Качугского МО, городское поселение Воложанинова А.В.

Глава Качугского муниципального образования,
городское поселение                                                                             А.В.Воложанинов

Председатель Думы Качугского городского поселения                     А.Г. Калашников